

Identyfikator podatkowy NIP podatnika 1010004483
Numer KRS 0000379074

Skonsolidowane e-Sprawozdanie finansowe JPK_SF dla Grup Kapitałowych - w złotych

za	Od (dzień - miesiąc - rok) 01-01-2018	Do (dzień - miesiąc - rok) 31-12-2018
-----------	--	--

A. Dane identyfikujące jednostkę

1a. Nazwa pełna				
Fince Holding S.A.				
1b. Adres				
Kraj Polska	Województwo dolnośląskie		Powiat Wrocław	
Gmina M.Wrocław	Ulica Sycowska		Nr domu 44	Nr lokalu
Miejscowość Wrocław		Kod pocztowy 51-319	Poczta Wrocław	

B. Data sporządzenia sprawozdania finansowego

Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 11-06-2019

Osoba, której powierzono sporządzenie sprawozdania finansowego	Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy - wszyscy członkowie tego organu	
Marta Dubarek imię i nazwisko imię i nazwisko, data i podpis imię i nazwisko, data i podpis
..... data i podpis imię i nazwisko, data i podpis imię i nazwisko, data i podpis

Sygnatura:

Identyfikator podatkowy NIP podatnika 1010004483
Numer KRS 0000379074

Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej

A. Informacje podstawowe o jednostce dominującej				
1a. Nazwa pełna				
Fince Holding S.A.				
1a. Siedziba				
Kraj Polska	Województwo dolnośląskie	Powiat Wrocław		
Gmina M.Wrocław	Ulica Sycowska	Nr domu 44	Nr lokalu	
Miejscowość Wrocław	Kod pocztowy 51-319	Poczta Wrocław		
1b. Podstawowy przedmiot działalności jednostki dominującej				
7010Z				
B. Wykaz jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych, których dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym				
1	2a. Nazwa (firma) i siedziba jednostki zależnej, współzależnej i stowarzyszonej, której dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym			
	Auto-Spa Sp. z o.o. - jednostka zależna Auto-Spa Sp. z o.o. 1 s.k.a. - jednostka zależna WWWash Sp. z o.o. - jednostka zależna Auto-Spa Sp. z o.o. T1 s.k.a. - jednostka zależna Auto-Spa CZ S.R.O. - jednostka zależna			
	2b. Przedmiot działalności			
	Konserwacja i naprawa pojazdów samochodowych z wyłączeniem motocykli Handel hurtowy i detaliczny Konserwacja i naprawa pojazdów samochodowych z wyłączeniem motocykli Handel hurtowy i detaliczny Budowa i eksploatacja myjni bezdotykowych			
	2c. Udział posiadany przez jednostkę dominującą, wspólnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym			100,00
	2d. Udział w całkowitej liczbie głosów, jeżeli jest różny od udziału w kapitale (funduszu) podstawowym			
	2e. Wzajemne powiązania kapitałowe pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją			
	Powiązania kapitałowe			
	3. Informacje na temat kryteriów zastosowanych przez jednostkę dominującą do objęcia skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym jednostek zależnych; można nie ujawniać tych informacji, jeżeli jednostka dominująca sprawuje kontrolę nad jednostką z tytułu posiadania bezpośrednio lub pośrednio większości ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym innej jednostki (zależnej), także na podstawie porozumień z innymi uprawnionymi do głosu, wykonującymi swe prawa głosu zgodnie z wolą jednostki dominującej oraz jeżeli udział w całkowitej liczbie głosów jest równy udziałowi w kapitale (funduszu) podstawowym			

C. Wykaz jednostek innych niż jednostki podporządkowane

4a. Nazwa (firma) i siedziba jednostki, w której jednostki podporządkowane posiadają zaangażowanie w kapitale

4b. Nazwy (firmy) i siedziby jednostek podporządkowanych posiadających zaangażowanie w kapitale jednostki innej niż jednostki podporządkowane

4c. Wysokość kapitału (funduszu) podstawowego tych jednostek, wysokości zatwierdzonego wyniku finansowego tych jednostek za ostatni rok obrotowy można pominąć te dane, jeżeli bilans jednostki nie jest ogłaszany

4d. Udział w kapitale (funduszu) podstawowym i wyniku finansowym netto za ostatni rok obrotowy (w %)

4e. Udział w całkowitej liczbie głosów, jeżeli jest różny od udziału w kapitale (funduszu) podstawowym (w %)

D. Wykaz jednostek podporządkowanych wyłączonych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego

5a. Nazwa (firma) i siedziba jednostki podporządkowanej wyłączonej ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego

5b. Podstawa prawna oraz uzasadnienie dokonania wyłączenia

5c. Udział posiadany przez jednostkę dominującą, wspólnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym tych jednostek (w %)

5d. Nazwy (firmy) i siedziby jednostek podporządkowanych posiadających zaangażowanie w kapitale jednostki wyłączonej ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego

E. Wykaz czasu trwania jednostek powiązanych, jeżeli jest ograniczony

6a. Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej

6b. Czas trwania jednostki powiązanej

od

do

F. Wskazanie okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

7. Okres objęty skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

od

do

7a. Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej

7b. Lata obrotowe lub okresy objęte sprawozdaniem finansowym jednostki powiązanej, jeżeli są one różne od okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

od

do

8. Czy sprawozdania finansowe jednostek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym zawierają dane łączne, jeżeli w skład tych jednostek powiązanych wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

G. Założenie kontynuacji działalności

9a. Czy sprawozdania finansowe, stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostki powiązane w dającej się przewidzieć przyszłości

sprawozdania zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności

sprawozdania zostały sporządzone przy założeniu, że działalność nie będzie kontynuowana

9b. Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez te jednostki działalności

TAK (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania dział.)

NIE (Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania dział.)

9c. Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

H. Informacja czy sprawozdania finansowe jednostek powiązanych są sporządzone po połączeniu spółek

1

10a. W przypadku sprawozdania finansowego jednostki powiązanej sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek

sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek

sprawozdanie sporządzone przed połączeniem

10b. Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

nabycia udziałów

I. Zasady (polityka) rachunkowości obowiązujące przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego

11a. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO.

1. Format oraz podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 września 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 676 z późniejszymi zm.)

Skonsolidowany rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. został sporządzony w wariacie porównawczym.

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z konwencją kosztu historycznego.

Przyjęte przez jednostkę dominującą zasady rachunkowości dla grupy kapitałowej stosowane były w sposób ciągły i są zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.

2. Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne są rozpoznawane, jeżeli jest prawdopodobne, że w przyszłości spowodują one wpływ do Grupy Kapitałowej [„Grupa”] korzyści ekonomicznych, które mogą być bezpośrednio powiązane z tymi Początkowe ujęcie wartości niematerialnych i prawnych następuje według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Po ujęciu początkowym wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie i odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

3. Środki trwałe

Do środków trwałych zalicza się te składniki majątku, których okres użytkowania przekracza jeden rok. Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia, koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe, których cena nabycia nie przekracza 3 500 zł zaliczane są

jednorazowo w koszty zużycia materiałów.

Środki trwałe, z wyjątkiem gruntów są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Poprawność stosowanych okresów i stawek amortyzacji wartości niematerialnych/środków trwałych i prawnych jest przez jednostkę weryfikowana, powodując odpowiednią korektę dokonywanych w następnych latach odpisów amortyzacyjnych.

4. Należności krótko- i długoterminowe

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji.

Należności umorzono, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.

Należności umorzono, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

5. Transakcje w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji, lub kursu określonego w towarzyszącym danej transakcji kontrakcie terminowym typu „forward”.

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu średniego kursu NBP ogłoszonego na dzień 31.12.2018 roku. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są w odpowiednio w pozycji przychodów (kosztów) finansowych.

Do wyceny pozycji bilansu wyrażonych w walutach obcych przyjęto następujące kursy (w złotych)

31 grudnia 2018 roku

EUR 4,300

USD 3,7597

CHF 3,8166

CZK 0,1673

6. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne w banku oraz lokaty krótkoterminowe przechowywane do terminu zapadalności wyceniane są według wartości nominalnej.

7. Rozliczenia międzyokresowe

Grupa dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

8. Kapitał zakładowy

Kapitał zakładowy jest ujmowany w wysokości określonej w akcie notarialnym i wpisanej w rejestrze sądowym.

Kapitał zakładowy tworzony jest zgodnie z uchwałami Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy.

9. Rezerwy

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Grupie ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

10. Pożyczki

W przypadku pożyczek zaciągniętych, w dniu bilansowym naliczane są odsetki, których termin płatności jeszcze nie przypadł i zaliczane są do kosztów finansowych. Zaciągnięte pożyczki powiększa się o naliczone odsetki w terminach wynikających z umowy. Pożyczki udzielone wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z zachowaniem ostrożności (art. 28 ust. 1 pkt. 7).

11. Koszty finansowania zewnętrznego

Koszty finansowania zewnętrznego dotyczące budowy, przystosowania, montażu lub ulepszenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych, przez okres budowy, przystosowania, montażu lub ulepszenia są ujmowane w wartości tych aktywów, jeśli zobowiązania te zostały zaciągnięte w tym celu.

Pozostałe koszty finansowania zewnętrznego ujmowane są w rachunku zysków i strat.

12. Uznawanie przychodów

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest wysoce prawdopodobne, że Grupa uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

■ Sprzedaż towarów i produktów

Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności towarów bądź produktów zostały przekazane nabywcy. Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT).

■ Świadczenie usług

Przychody ze świadczenia usług długoterminowych są rozpoznawane proporcjonalnie do stopnia zakończenia usługi pod warunkiem, iż jest możliwe jego wiarygodne oszacowanie. Jeżeli nie można wiarygodnie ustalić efektów transakcji związanej ze świadczeniem usług, przychody ze świadczenia usług są rozpoznawane tylko do wysokości poniesionych kosztów z tego tytułu.

■ Odsetki

Przychody z tytułu odsetek są rozpoznawane w momencie ich naliczenia (przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej) jeżeli ich otrzymanie nie jest wątpliwe.

13. Dywidendy

Nie wypłacano.

14. Podatek dochodowy

Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część odroczoneą.

Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi.

Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczonea stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i na początek okresu sprawozdawczego.

Rezerwę i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnosi się na kapitał własny.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego, przy uwzględnieniu przepisów podatkowych obowiązujących na dzień bilansowy.

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego nie są kompensowane dla potrzeb prezentacji w sprawozdaniu finansowym.

15. Instrumenty finansowe

Klasyfikacja instrumentów finansowych

Instrumenty finansowe ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych. Zasady wyceny i ujawniania aktywów finansowych opisane w poniższej nocie nie dotyczą wyłączonych z Rozporządzenia w szczególności: udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych, praw i zobowiązań wynikających z umów leasingowych i ubezpieczeniowych, należności i zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz instrumentów finansowych wyemitowanych przez Grupę Kapitałową stanowiących jej instrumenty kapitałowe.

Aktywa finansowe dzieli się na:

- aktywa finansowe przeznaczone do obrotu,
- pożyczki udzielone i należności własne,
- aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,
- aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

Zobowiązania finansowe dzieli się na:

- zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu,
- pozostałe zobowiązania finansowe.

Zasady ujmowania i wyceny instrumentów finansowych

Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych, zaś zobowiązania finansowe w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustalaniu wartości godziwej na ten dzień uwzględnia się poniesione przez Grupę Kapitałową koszty transakcji.

Transakcje kupna i sprzedaży instrumentów finansowych dokonane w obrocie regulowanym wprowadza się do ksiąg rachunkowych w dniu ich zawarcia.

Pożyczki udzielone i należności własne

Do pożyczek udzielonych i należności własnych zalicza się, niezależnie od terminu ich wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środków pieniężnych. Do pożyczek udzielonych i należności własnych zalicza się także obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne, jeżeli z zawartego kontraktu

jednoznacznie wynika, że zbywający nie utracił kontroli nad wydanymi instrumentami finansowymi (transakcje odkupu).

Do pożyczek udzielonych i należności własnych nie zalicza się nabytych pożyczek ani należności, a także wpłat dokonanych przez Grupę celem nabycia instrumentów kapitałowych nowych emisji, również wtedy, gdy nabycie następuje w pierwszej ofercie publicznej lub w obrocie pierwotnym, a w przypadku praw do akcji - także w obrocie wtórnym.

Pożyczki udzielone i należności własne wycenia się w skorygowanej cenie nabycia, wyliczonej przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej.

Zobowiązania finansowe

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu, w tym instrumenty pochodne, które nie zostały wyznaczone jako instrumenty zabezpieczające, wykazywane są w wartości godziwej, zaś zyski i straty wynikające z ich wyceny ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat.

Do zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się również zobowiązanie do dostarczenia pożyczonych papierów wartościowych oraz innych instrumentów finansowych, w przypadku zawarcia przez Grupę umowy sprzedaży krótkiej.

Pozostałe zobowiązania finansowe wycenia się w skorygowanej cenie nabycia, wyliczonej przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej.

Osoba odpowiedzialna za sporządzenie sprawozdania:
Wrocław, 10 czerwca 2019 r.

Zarząd spółki dominującej:

11b. Omówienie zasad grupowania operacji gospodarczych

Wg. dowodów księgowych

11c. Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów

Wykazane w pkt. 11a

11d. Omówienie metod dokonywania amortyzacji

Wykazane w pkt. 11a

11e. Omówienie metod ustalenia wyniku finansowego

Wariant porównawczy

11f. Omówienie zasad sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych

Wykazane w pkt. 11A

12. Dokonanie ze skutkiem od pierwszego dnia roku obrotowego zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w szczególności zasad grupowania operacji gospodarczych, metod wyceny aktywów i pasywów, dokonywania odpisów amortyzacyjnych, ustalania wyniku finansowego i sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego wraz z podaniem ich przyczyny

Nie dokonano

13. Przedstawienie stosowanych kryteriów wyłączeń jednostek podporządkowanych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nie istotne

J. Uszczegółowienie sprawozdania

Nazwa pozycji

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki

Osoba, której powierzono sporządzenie sprawozdania finansowego	Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy - wszyscy członkowie tego organu	
..... Marta Dubarek imię i nazwisko imię i nazwisko, data i podpis imię i nazwisko, data i podpis
..... data i podpis imię i nazwisko, data i podpis imię i nazwisko, data i podpis

Sygnatura:

Skonsolidowany Bilans

do sprawozdania finansowego - (w złotych)

AKTYWA	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
A. Aktywa trwałe	19 316 932,95	21 238 585,01	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	624 853,24	965 193,16	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych			
2. Wartość firmy	624 853,24	965 193,16	
3. Inne wartości niematerialne i prawne			
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	10 191 484,17	8 873 445,25	0,00
1. Wartość firmy - jednostki zależne	10 191 484,17	8 873 445,25	
2. Wartość firmy - jednostki współzależne			
III. Rzeczowe aktywa trwałe	7 997 546,54	10 493 328,22	0,00
1. Środki trwałe	6 179 674,04	7 991 106,31	0,00
a) grunty (w tym prawo użytk. wieczystego gruntu)			
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	3 011 815,14	3 896 555,17	
c) urządzenia techniczne i maszyny	3 127 949,37	4 031 250,35	
d) środki transportu		13 469,18	
e) inne środki trwałe	39 909,53	49 831,61	
2. Środki trwałe w budowie	1 817 872,50	2 502 221,91	
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie			
IV. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych			
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3. Od pozostałych jednostek			
V. Inwestycje długoterminowe	503 049,00	502 549,00	0,00
1. Nieruchomości			
2. Wartości niematerialne i prawne			
3. Długoterminowe aktywa finansowe	503 049,00	502 549,00	0,00
a) w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	503 049,00	502 549,00	0,00
- udziały lub akcje	503 049,00	502 549,00	
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00

- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
c) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
d) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
4. Inne inwestycje długoterminowe			
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	404 069,38	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		259 367,00	
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		144 702,38	
B. Aktywa obrotowe	4 362 868,49	7 901 747,07	0,00
I. Zapasy	0,00	631 819,78	0,00
1. Materiały			
2. Półprodukty i produkty w toku		248 711,88	
3. Produkty gotowe			
4. Towary		347 452,80	
5. Zaliczki na dostawy i usługi		35 655,10	
II. Należności krótkoterminowe	3 362 607,89	5 180 442,80	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
3. Należności od pozostałych jednostek	3 362 607,89	5 180 442,80	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 701 526,17	1 550 302,59	0,00
- do 12 miesięcy	1 701 526,17	1 550 302,59	
- powyżej 12 miesięcy			

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	226 622,49	236 788,55	
c) inne	1 434 459,23	3 393 351,66	
d) dochodzone na drodze sądowej			
III. Inwestycje krótkoterminowe	335 012,71	766 185,92	0,00
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	335 012,71	766 185,92	0,00
a) w jednostkach zależnych i współzależnych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
b) w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
c) w pozostałych jednostkach	80 868,50	47 599,32	0,00
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki	80 868,50	47 599,32	
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
d) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	254 144,21	718 586,60	0,00
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	209 535,54	684 149,98	
- inne środki pieniężne	44 608,67	34 436,62	
- inne aktywa pieniężne			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	665 247,89	1 323 298,57	
C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	5 000,00	20 643,18	
D. Udziały (akcje) własne			
Aktywa razem	23 684 801,44	29 160 975,26	0,00

PASYWA	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
A. Kapitał (fundusz) własny	10 481 308,66	13 669 427,50	0,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	5 707 579,00	5 707 579,00	
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	23 276 440,90	23 276 440,90	
1. Nadwyżka wartości sprzedaży /wartości emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji)			
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:			
1. Z tytułu aktualizacji wartości godziwej			
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	195 393,60	195 393,60	
1. Tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki			
V. Różnice kursowe z przeliczenia	5 113,60	-5 746,70	
VI. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-16 037 982,68	-14 544 385,25	
VII. Zysk (strata) netto	-2 665 235,76	-959 854,05	
VIII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
B. Kapitały mniejszości			
C. Ujemna wartość jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00
I. Ujemna wartość - jednostki zależne			
II. Ujemna wartość - jednostki współzależne			
D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	13 203 492,78	15 491 547,76	0,00
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	9 588,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		9 588,00	
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
a) długoterminowa			
b) krótkoterminowa			
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
a) długoterminowe			
b) krótkoterminowe			
II. Zobowiązania długoterminowe	4 420 000,00	5 537 344,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych			
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3. Wobec pozostałych jednostek	4 420 000,00	5 537 344,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	4 420 000,00	5 326 000,00	
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) inne zobowiązania finansowe			
d) zobowiązania wekslowe			
e) inne		211 344,00	

III. Zobowiązania krótkoterminowe	8 144 754,15	9 002 960,01	0,00
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych			
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:			
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	8 144 754,15	9 002 960,01	0,00
a) kredyty i pożyczki	2 835 958,37	4 025 807,00	
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	2 688 000,00	2 600 000,00	
c) inne zobowiązania finansowe			
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 822 249,60	1 667 968,25	0,00
- do 12 miesięcy	1 822 249,60	1 667 968,25	
- powyżej 12 miesięcy			
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi			
f) zobowiązania wekslowe			
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	133 061,38	49 273,40	
h) z tytułu wynagrodzeń	37 035,76	24 194,56	
i) inne	628 449,04	635 716,80	
4. Fundusze specjalne			
IV. Rozliczenia międzyokresowe	638 738,63	941 655,75	0,00
1. Ujemna wartość firmy			
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	638 738,63	941 655,75	0,00
a) długoterminowe		794 204,39	
b) krótkoterminowe	638 738,63	147 451,36	
Pasywa razem	23 684 801,44	29 160 975,26	0,00

Osoba, której powierzono sporządzenie sprawozdania finansowego	Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy - wszyscy członkowie tego organu	
Marta Dubarek		
..... imię i nazwisko imię i nazwisko, data i podpis imię i nazwisko, data i podpis
..... data i podpis imię i nazwisko, data i podpis imię i nazwisko, data i podpis

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym - w złotych

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	13 669 427,50	15 504 421,52	
- korekty błędów			
I.a Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	5 707 579,00	5 665 912,00	
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu			
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego			
a) zwiększenie (z tytułu)		41 667,00	
- wydania udziałów (emisji akcji)			
-			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
- umorzenia udziałów (akcji)			
-			
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	5 707 579,00	5 707 579,00	
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu *)			
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy *)			
a) zwiększenie (z tytułu) *)			
-			
b) zmniejszenie (z tytułu) *)			
-			
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu *)			
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu *)			
a) zwiększenie *)			
b) zmniejszenie *)			
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu *)			
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	23 276 440,90	23 276 440,90	
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego			
a) zwiększenie (z tytułu)			
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej			
- podziału zysku (ustawowo)			
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
-			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
- pokrycia straty			
-			
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	23 276 440,90	23 276 440,90	

5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu			
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
a) zwiększenie (z tytułu)			
-			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
- zbycia środków trwałych			
-			
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu			
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	195 393,60	56 000,00	
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych			
a) zwiększenie (z tytułu)		139 393,60	
-			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
-			
6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	195 393,60	195 393,60	
7. Różnice kursowe z przeliczenia	5 113,60	-5 746,70	
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-14 544 385,25	-13 507 984,93	
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-14 544 385,25	-13 507 984,93	
- korekty błędów			
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
8.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach			
a) zwiększenie (z tytułu)			
- podziału zysku z lat ubiegłych			
-			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
-			
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu			
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-14 544 385,25	-13 507 984,93	
- korekty błędów			
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-14 544 385,25	-13 507 984,93	
a) zwiększenie (z tytułu)	-1 493 597,43	-1 036 400,32	
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-1 493 597,43	-1 036 400,32	
-			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
-			
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-16 037 982,68	-14 544 382,25	
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-16 037 982,68	-14 544 382,25	

9. Wynik netto	-2 665 235,76	-959 854,05	
a) zysk netto			
b) strata netto	-2 665 235,76	-959 854,05	
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	10 481 308,66	13 669 427,50	
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	10 481 308,66	13 669 427,50	

*) uwaga pola od 2. do 3.1 nie są wysyłane w elektronicznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym (w pliku xml JPK_SF)

Osoba, której powierzono sporządzenie sprawozdania finansowego	Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy - wszyscy członkowie tego organu	
Marta Dubarek	
imię i nazwisko	imię i nazwisko, data i podpis	imię i nazwisko, data i podpis
.....	
data i podpis	imię i nazwisko, data i podpis	imię i nazwisko, data i podpis

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

(metoda pośrednia) - w złotych

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I. Zysk (strata) netto	-2 665 235,76	-959 854,05	
II. Korekty razem	3 874 680,71	-241 260,28	
1. Zyski (straty) mniejszości			
2. Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności			
3. Amortyzacja	1 504 364,77	1 563 700,83	
4. Odpisy wartości firmy	676 961,08	577 211,08	
5. Odpisy ujemnej wartości firmy			
6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	616 608,83	756 865,58	
8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej			
9. Zmiana stanu rezerw	648 462,68	-239 610,50	
10. Zmiana stanu zapasów	631 819,78	-596 164,68	
11. Zmiana stanu należności	1 817 834,91	1 196 991,41	
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	32 298,77	-962 850,51	
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	116 795,44	-1 161 318,93	
14. Inne korekty z działalności operacyjnej	-2 170 465,55	-1 376 084,56	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	1 209 444,95	-1 201 114,33	0,00
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I. Wpływy	1 517 582,68	3 969 516,35	
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 517 582,68	1 194 950,05	
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3. Z aktywów finansowych, w tym:		2 774 566,30	
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności			
b) w pozostałych jednostkach		2 774 566,30	
- zbycie aktywów finansowych		160 417,42	
- dywidendy i udziały w zyskach			
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		2 560 000,00	
- odsetki		54 148,88	
- inne wpływy z aktywów finansowych			
4. Inne wpływy inwestycyjne			

II. Wydatki	906 000,00	1 400 000,00	
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3. Na aktywa finansowe, w tym:	906 000,00	1 400 000,00	
a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności			
b) w pozostałych jednostkach	906 000,00	1 400 000,00	
- nabycie aktywów finansowych	906 000,00	1 400 000,00	
- udzielone pożyczki długoterminowe			
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym			
5. Inne wydatki inwestycyjne			
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	611 582,68	2 569 516,35	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I. Wpływy	88 000,00	2 294 387,98	
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			
2. Kredyty i pożyczki	88 000,00	2 294 387,98	
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych			
4. Inne wpływy finansowe			
II. Wydatki	2 373 470,02	3 361 232,27	
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	533 743,38		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku			
4. Spłaty kredytów i pożyczek	1 223 117,81	34 217,81	
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		2 516 000,00	
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych			
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego			
8. Odsetki	616 608,83	811 014,46	
9. Inne wydatki finansowe			
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-2 285 470,02	-1 066 844,29	0,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	-464 442,39	301 557,73	
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-464 442,39	301 557,73	
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			
F. Środki pieniężne na początek okresu	718 586,60	417 028,87	
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym	254 144,21	718 586,60	
- o ograniczonej możliwości dysponowania			

Osoba, której powierzono sporządzenie sprawozdania finansowego	Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy - wszyscy członkowie tego organu	
Marta Dubarek		
..... imię i nazwisko imię i nazwisko, data i podpis imię i nazwisko, data i podpis
..... data i podpis imię i nazwisko, data i podpis imię i nazwisko, data i podpis

Sygnatura:

Skonsolidowany Rachunek zysków i strat

(wariant porównawczy) - w złotych

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	9 180 127,30	8 246 165,93	0,00
- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej			
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 131 084,88	7 268 059,52	
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)			
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 049 042,42	978 106,41	
B. Koszty działalności operacyjnej	8 723 443,89	7 207 127,71	0,00
I. Amortyzacja	1 504 364,77	1 563 700,83	
II. Zużycie materiałów i energii	1 975 677,73	1 600 076,07	
III. Usługi obce	2 932 158,92	2 657 317,48	
IV. Podatki i opłaty, w tym:	217 458,45	172 189,78	
- podatek akcyzowy			
V. Wynagrodzenia	418 514,64	329 782,48	
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	43 847,46	28 618,90	
- emerytalne	21 923,73	14 618,77	
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	74 378,32	57 936,11	
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 557 043,60	797 506,06	
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	456 683,41	1 039 038,22	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	463 055,07	1 674 914,10	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	13 130,08	0,00	
II. Dotacje	311 461,92	400 806,72	
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
IV. Inne przychody operacyjne	138 463,07	1 274 107,38	
E. Pozostałe koszty operacyjne	2 300 538,80	1 747 626,70	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	681 038,62	270 572,03	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			
III. Inne koszty operacyjne	1 619 500,18	1 477 054,67	
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 380 800,32	966 325,62	0,00
G. Przychody finansowe	9 134,47	89 429,32	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
a) od jednostek powiązanych, w tym:			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			


b) od jednostek pozostałych, w tym:			
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
II. Odsetki, w tym:	6 135,67	54 148,88	
- od jednostek powiązanych			
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
- w jednostkach powiązanych			
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
V. Inne	2 998,80	35 280,44	
H. Koszty finansowe	616 608,83	949 722,91	0,00
I. Odsetki, w tym:	615 109,43	811 014,46	
- dla jednostek powiązanych			
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
- w jednostkach powiązanych			
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych			
IV. Inne	1 499,40	138 708,45	
I. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych			
J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I)	-1 988 274,68	106 032,03	0,00
K. Odpis wartości firmy	0,00	0,00	0,00
I. Odpis wartości firmy - jednostki zależne			
II. Odpis wartości firmy - jednostki współzależne			
L. Odpis ujemnej wartości firmy	-676 961,08	-577 211,08	0,00
I. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	-676 961,08	-577 211,08	
II. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne			
M. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności			
N. Zysk (strata) brutto (J - K + L +/- M)	-2 665 235,76	-471 179,05	0,00
O. Podatek dochodowy		488 675,00	
P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			
R. Zyski (straty) mniejszości			
S. Zysk (strata) netto (N - O - P +/- R)	-2 665 235,76	-959 854,05	0,00

Osoba, której powierzono sporządzenie sprawozdania finansowego	Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy - wszyscy członkowie tego organu	
Marta Dubarek		
..... imię i nazwisko imię i nazwisko, data i podpis imię i nazwisko, data i podpis
..... data i podpis imię i nazwisko, data i podpis imię i nazwisko, data i podpis

Sygnatura:

Dodatkowe informacje i objaśnienia

do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nazwa jednostki		
Nazwa pełna		
Fince Holding S.A.		
W tym miejscu możesz załączyć pliki PDF do sprawozdania finansowego, np. sprawozdanie z audytu lub not dodatkowych lub innych 		
Typ pliku	Nazwa pliku PDF	Opis pliku
a	b	c
1	fince---skonsolidowane-informacja-dodatkowa.pdf	Informacje dodatkowe
Opis (treść) dodatkowych informacji i objaśnień		
Informacje dodatkowe		

Nota podatkowa

Informacja dodatkowa dotycząca podatku dochodowego - w złotych

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto			
Dotyczące podatku dochodowego - Rok bieżący	Wartość łączna	Z zysków kapitałowych	Z innych źródeł przychodu
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-2 665 235,76		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	0,00		
C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym	397 592,33		
D. Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	0,00		
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	2 470 826,86		
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	35 640,23		
H. Strata z lat ubiegłych	0,00		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania (+ / -)	0,00		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym (A-B-C+D+E+F-G-H+I)	0,00		
K. Podatek dochodowy	0,00		

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto

Dotyczące podatku dochodowego - Rok poprzedni	Wartość łączna	Z zysków kapitałowych	Z innych źródeł przychodu
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-959 854,05		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	0,00		
C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym	0,00		
D. Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	0,00		
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	0,00		
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	0,00		
H. Strata z lat ubiegłych	0,00		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania (+ / -)	0,00		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym (A-B-C+D+E+F-G-H+I)	0,00		
K. Podatek dochodowy	0,00		

Osoba, której powierzono sporządzenie sprawozdania finansowego	Kierownik jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy - wszyscy członkowie tego organu	
Marta Dubarek		
..... imię i nazwisko imię i nazwisko, data i podpis imię i nazwisko, data i podpis
..... data i podpis imię i nazwisko, data i podpis imię i nazwisko, data i podpis

Sygnatura: